1.;

I~»=¬¬.'Ê mw
ITE

ê52?êU»ëO>šaã *U” 7” QMPEU 1 'mr
ATA DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES DE DOCUMENTOS DE

HABILITAÇÃO E PROPOSTAS DE PREÇOS

Aos 05 (cinco) dias do mês de agosto de 2020, às 09:00 horas, na sala da Comissão de

Licitação estando presentes os integrantes da Comissão de Licitação, Presidente: José Higo

dos Reis Rocha, seus Membros: Cícero José Vieira Pinto e Eudimar Alves Parente e ainda

os licitantes: 01. CALDAS EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES EIRELI-

ME, inscrito no CNP] n° 10.621.483/0001-03, protocolou documentação de proposta e

habilitação 02. M MINERVINO NETO EMPREENDIMENTOS - ME, inscrito no

CNP] n° 63.312.771/0001-34, protocolou documentação de proposta e habilitação, 03.

Ecos EDIFICAÇÕES coNsTRUçÕEs E sERv1ços LTDA-ME inscrito no
CNP] n° 20.784.805/0001-80, protocolou documentação de proposta e habilitação, 04. A

& P EDIFICAÇÕES CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA - ME,

inscrito no CNP] n° 27.874.877/0001-68, protocolou documentação de proposta e

habilitação. 05. DIFERENCIAL SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES E REFORMAS

LTDA-ME, inscrito no CNP] n° 36.470.117/0001-86, protocolou documentação de

proposta e habilitação. 06. T. C. S. DA SILVA CONSTRUÇÕES EIRELI-ME,

inscrito no CNP] n° 10.787.147/0001-27, protocolou documentação de proposta e

habilitação. 07. G.A. RABELO JUNIOR - ME, inscrito no CNP] n° 23.549.313/0001-

07, protocolou documentação de proposta e habilitação. 08. MEDEIROS

CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME, inscrito no CNP] n° 07.615.710/0001-

75, protocolou documentação de proposta e habilitação. 09. ROMA CONSTRUTORA

EIRELI-ME, inscrito no CNP] n° 21.725.552/0001-37, protocolou documentação de

proposta e habilitação. 10. WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-EPP,

inscrito no CNPJ n° 10.932.123/0001-14, protocolou documentação de proposta e

habilitação. 11. CONSTRUTORA NEVES NOGUEIRA LTDA-ME, inscrito no

CNP] n° 41.388.083/0001-15, protocolou documentação de proposta e habilitação. 12. FF

EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA, inscrito no CNP] n°

23.103.016/0001-25 protocolou documentação de proposta e habilitação, 13. I P N

CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME, inscrito no CNP] n° 17.895.167/0001-

60 protocolou documentação de proposta e habilitação. 14. P V ENGENHARIA,

SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA-ME, inscrito no CNP] 11° 13.190.690/0001-30

protocolou documentação de proposta e habilitação. 15. VETOR OBRAS DE

ENGENHARIA EIRELI-EPP, inscrito no CNP] n° 28.323.363/0001-87 protocolou

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu .
Avenida Francisco França Carnb raia, s/n.“, Bairro Centro - CEP 63.600-000 M

CNP] n.° 07.728.421/0001-82 - CGF n° 06.920.284-2

MW

“" URA l)E¬DoR PQMPEU
documentação de proposta e habilitação. 16. A.I.L CONSTRUTORA LTDA-MEL;

inscrito no CNP] 11° 15.621.138/0001-85, protocolou documentação de proposta e

habilitação. 17. CONJASF-CONSTRUTORA DE AÇUDAGEM LTDA, inscrito no

CNP] n” 01.795.971/0001-38, protocolou documentação de proposta e habilitação. 18.

APLA COMÉRCIO, SERVIÇOS, PROJETOS E CONSTRUÇÕES EIRELI-ME,

inscrito no CNP) n” 24.614.233/0001-42, protocolou documentação de proposta e

habilitação. 19. SEDNA ENGENHARIA LTDA, inscrito no CNP] n° 06.197.577/0001-

1l, protocolou documentação de proposta e habilitação. 20. P H FERNANDES

GUEDES EIRELI-ME, inscrito no CNPJ n° 10.206.387/0001-90, protocolou

documentação de proposta e habilitação. 21. SETÃO CONSTRUÇÕES SERVIÇOS E

LocAçoEs LTDA, àzszúto no CNPJ zi° 21.181.254/0001-23, pzotozolou
documentação de proposta e habilitação. 22. CONSTRUTORA BORGES CARNEIRO

LTDA, inscrito no CNP) n° 01.590.549/0001-46, protocolou documentação de proposta e

habilitação. 23. CMN CONSTRUÇÕES, LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI-ME,

inscrito no CNP] n° 05.930.208/0001-23, protocolou documentação de proposta e

habilitação. 24. DEC ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS

LTDA-ME, inscrito no CNP] n° 14.218.683/0001-62, protocolou documentação de

proposta e habilitação. 25. LEXON SERVIÇOS & CONSTRUTORA

EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME, inscrito no CNP] n° 07.191.777/0001-20,

protocolou documentação de proposta e habilitação. 26. FENIX - LOCAÇÕES E

EMPREENDIMENTOS EIRELI, inscrito no CNP] n° 13.037.186/0001-03,

protocolou documentação de proposta e habilitação. 27. ANTONIO ALEXANDRE

FERREIRA XAVIER EIRELI-ME, inscrito no CNP] n° 14.921.255/0001-00,

protocolou documentação de proposta e habilitação. 28. CRP. COSTA

CONSTRUÇÕES E PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI-ME, inscrito no

CNPJ n° 02.567.157/0001-29, protocolou documentação de proposta e habilitação. 29.

CONSTRUTORA MORAES EIRELI-EPP, inscrito no CNP] n° 33.278.617/0001-22,

protocolou documentação de proposta e habilitação. 30. ABRAV - CONSTRUÇÕES

SERVIÇOS EVENTOS E LOCAÇÕES EIRELI-EPP, inscrito no CNP] n°

12.044.788/0001-17, protocolou documentação de proposta e habilitação. 31.

NORDESTE CONSTRUÇÕES E INFRAESTRUTRA LTDA-ME, inscrito no

CNP] n° 22.975.820/0001-31, protocolou documentação de proposta e habilitação. Com

observãncia as disposições contidas na Tomada de Preços n.° SI-TP003/2020, cujo

objeto é o Serviço de Recuperação do abatedouro público Municipal de Senador

Pompeu/CE, através da Secretaria de Infraestrutura, e na Lei n.° 8.666/93 e suas

, 4
I

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
Avenida Francisco França Cambraia, s /n.°, Bairro Centro - CEP 63.600-000 ,

CNP] n.° 07.728.421/0001-82 - CGF n° 06.920.284-2 ‹

Z V _ _

za":.. DOR POl\/IPEU
alterações posteriores. O Presidente da Comissão Permanente de Licitação do Municipio

de Senador Pompeu, deu inicio ao procedimento licitatório, na modalidade Tomada de

Preços, recebendo os envelopes “Documentos” e “Propostas“, simultaneamente, em ato

público. Recebidos os envelopes, a Comissão tomou irnediatamente as medidas necessárias

para assegurar a inviolabilidade dos envelopes propostas, caso não possa na mesma sessão

passar da fase de habilitação para a fase de julgamento da proposta, devido ao prazo

recursal previsto no art.109, inciso I, alinea “a” da Lei de Licitações. Iniciada a fase de

habilitação com a abertura dos envelopes “documentos“ que serão analisados e rubricados

pela Comissão de licitação, considerando que não há um só representante de licitante nesta

sessão, ou seja, todos estão ausentes. O Presidente da Comissão de Licitação comunica que

em virtude da complexidade e do grande vulto da documentação apresentada, analisará

juntamente com os membros da Comissão, em oportunidade posterior, e divulgará o

resultado. Nada mais havendo a ser consignado em ata, foi encerrada a sessão. Senador

Pompeu/CE, 05 de agosto 2020, ás 11:50horas.

i dm É»/0»
osé Higo dos Reis Rocha

Presidente

¡-
. f '

em I u 1 1 _icer ose Vieira Pin o
Membro

tfz..1z`w^‹›l</ífwki.1”
Eudrmar Alves Parente

Membro

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
Avenida Francisco França Carnhraia, s/n.°, Bairro Centro - CEP 63.600-000

CNP] n.° 07.728.421/0001-82 - CGF n° 06.920.284-2

ÃU R A D E É }

(ÍUIDANDC) IDAS PESSC)/\S M